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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
NJESIA E SIGURIMIT TE BRENDSHEM TE CILESISE Si UST

Tirané, mé 04. 03.2019

Drejtuar:  Rektorit t€ Universitetit té Sporteve t& Tiranés

Prof. Dr. Agron CUKA
Lénda: Raportii Punés pér Muajin Shkurt i NJBSC-sé prané UST.
RAPORT

Gjaté muajit Shkurt 2019 Njésia e Sigurimit t& Brendshém t& Cilésisé s& UST (NJSBC), e pérbéré
nga:

Prof. Dhimitraq Stratobérdha (Kryetar), Dr. Mirjeta Cenaj dhe Doc. Anduela Lile (Anétar€)

n€ pérputhje me detyrat, qé u ngarkon Ligji i Arsimit t& Larte 80/2015, udhézimet dhe aktet e tjera
nénligjore t€ lidhura me punén e NJSBC —ve prané IAL ( UST), bazuar né Plan Veprimin pér vitin
2018-2019 ka vazhduar punén pér té marré informacione nga njésité kryesore, administrata e UST
dhe per programet e fakulteteve te UST.

Eshté punuar me Manualin e ASCAL pér t& qené n€ punén tone konform standardeve te kérkuara ,
né lidhje me dokumentacionin e késaj njésie e né pérputhje me ligjin e aktet e tjera nenligjore.

Kemi hyré né fazén e dyté t& vlersimeve, q€ &shté edhe mé e réndésishmja e q& duhet tu pérgjigjet
standardeve ku do t€ arrijé cdo IAL.

Konkretisht nga ana joné , gjaté Janarit, u pérgatit njé€ pyetsor pér studentét e UST pér té térhequr
mendimin e tyre pér cilésiné e mésimdhénies pér 1€ndét e programeve té studimit.

Pasi u pérgatitén, iu shpémdané studentéve dhe gjate muajit Shkurt jané mbledhur pyetsoret nga
gjithé programet e UST deri ne fillimin e sezonit provimeve, afati kohor 1éné deri dt 10.02.2019.

Pyetsoret e ndértuar né ményré té tillg, q& t& mund té béhen krahasime me mendimet e opinionet e
studentéve vitin e kaluar, gjate Shkurtit vazhduan t& hidhen ne sistemin e perpunimit statistikor .

Ky raport &shté pérgatitur sipas pikes 5 t& Vendimit nr. 9 mé dat€ 02.03. 2018 t& Bordit t&
Administrimit t& UST, né ményré qé t& kryhet pagesa mujore pér té tre anétarét e NJSBC.,

Kryetari I NJSBC

Prof. Dr. Dhimitrj&q‘Stratobérdha
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